
UCHWAŁA NR XII/208/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie przeprowadzania dzieci w godzinach rannych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na utrzymaniu 
projektu przeprowadzania dzieci w godzinach rannych przed wybranymi placówkami edukacyjnymi.

§ 2. Wnioskuje się o zwiększenie stawki godzinowej dla osób, które przeprowadzają dzieci tylko 
przez jedną godzinę dziennie.

§ 3. Raz w roku UMK przedstawi sprawozdanie z realizacji uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4C465DA9-4574-42C0-82BA-8B80C56FCA1C. Podpisany Strona 1




